
Jurek fortsätter att stärka sin position inom chefsrekryteringingar
med ökat fokus på Bank och Finans

Jurek Rekrytering & Bemanning fortsätter sin satsning på chefs- och specialistrekryteringar inom affärsområdet Jurek
Executive Search. För att möta den ökade efterfrågan på chefsrekryteringar inom segmentet Bank och Finans så har Jurek nu
anställt en specialist på området - Patrik Söderlund.

Patrik Söderlund kommer tidigare från DNB och SEB där han arbetat 10 respektive 18 år i ledande position med att stärka upp sektorn Bank
och Finans.

”Nu har Jurek på allvar börjar utmana etablerade chefsrekryterare i såväl Sverige som internationellt och vi ser att det finns ett ökat tryck inom
sektorn Bank och Finans. Vi vill möta det ökade behovet av chefsrekryteringar inom detta segment med bästa tänkbara kunskap och
erfarenhet och därför har vi anställt en specialist på området”. säger Charlotte Brasch, Affärsområdeshef på Jurek Executive Search. 

Patrik Söderlund ser fram emot sin nya roll på Executive Search och konstaterar:

”Allt fler bolag behöver hjälp med nyckelrekryteringar inom segmentet Bank och Finans. Jag ser det som en spännande utmaning att tillgodose
detta behov och med ett entreprenörsdrivet bolag som Jurek får jag möjligheten att vara den pusselbiten som krävs för att snabbt och effektivt
hitta den nyckelkompetens som näringslivet är i behov av.”

För mer information, vänligen kontakta: 
Shervin Razani, Grundare och VD Jurek Rekrytering & Bemanning 
shervin.razani@jurek.se 
073-421 80 22

Om Jurek Rekrytering & Bemanning AB:
Jurek grundades 2006 av serieentreprenören Shervin Razani och är idag en av de absoluta marknadsledarna på rekrytering och bemanning
inom juridik, ekonomi, marknad och HR. Jurek omsätter idag över 100 miljoner kronor, har över 200 anställda och kontor i Stockholm,
Göteborg, Malmö och Sundsvall. Jurek fortsätter att växa i snabb takt och har utsetts till Gasell-företag av Dagens Industri 2014, 2015 och
2016. För mer information, vänligen besök www.jurek.se .


